
HILLEBRANDT INVEST ApS

CVR-nr.: 25801296

Islands Brygge 48 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Ole Hillebrandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HILLEBRANDT INVEST ApS
Islands Brygge 48 2 th
2300 København S

CVR-nr.: 25801296
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er placering af likviditet med henblik på at opnå markedsafkast, men målet er endvidere at udføre eksternt konsulentarbejde i mindre omfang.

Værdipapirporteføljen består udelukkende af aktier i børsnoterede danske og udenlandske selskaber og obligationer.

Resultatet efter skat for 2023 blev et overskud på 441.652 kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter	1	582.715	478.621
Øvrige finansielle omkostninger	2	-16.494	-1.422.329
Ordinært resultat før skat		566.221	-943.708
Skat af årets resultat	3	-124.569	207.475
Årets resultat		441.652	-736.233
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		441.652	-736.233
I alt		441.652	-736.233

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 210.975	kr. 271.641
Tilgodehavender i alt		210.975	271.641
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.640.181	4.145.255
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.640.181	4.145.255
Likvide beholdninger		17.944	12.723
Omsætningsaktiver i alt		4.869.100	4.429.619
AKTIVER I ALT		4.869.100	4.429.619

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	495.000	495.000
Overført resultat		4.358.340	3.916.688
Egenkapital i alt		4.853.340	4.411.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.760	17.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.760	17.931
Gældsforpligtelser i alt		15.760	17.931
PASSIVER I ALT		4.869.100	4.429.619

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Bank	44	349
Værdipapirer	0	0
Realiserede regnskabsmæssige kursgevinster, børsnoterede aktier	565	267.880
Urealiserede kursgevinster, børsnoterede aktier	276.401	49.499
Aktieudbytte	305.486	160.893
Øvrige renteindtægter	219	0
	582.715	478.621

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Bank	0	139
Restskattetillæg	12	11
Realiserede regnskabsmæssige kurstab, børsnoterede aktier	96	1.349.757
Gebyrer og kurtage	16.386	60.267
Urealiserede kurstab, børsnoterede aktier	0	12.155
	16.494	1.422.329

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets resultat	124.569	-207.613
Regulering vedr. tidligere år	0	138
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	124.569	-207.475

4. Registreret kapital mv.

	Anpartskapital	Overført
	kr.	overskud
		kr.
Saldo 1. januar 2023		
Overført resultat, jf. resultatdisponering	495.000	3.916.688
		441.652
Saldo 31. december 2023	495.000	4.358.340

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været nogen ansatte i selskabet i 2023 og der er ikke udbetalt løn til nogen.